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Nyköpingshem förstärker sin affärssystemslösning  

från Actit AB  

Nyköpingshem inleder ett projekt med lösningsleverantören Actit AB i syfte att 
automatisera fakturaflödet i organisationen. Det elektroniska 
fakturahanteringssystemet Invoice Manager skall implementeras och integreras med 
befintligt ekonomisystem XOR Control, tidigare levererat av Actit, vilket nu ger 
Nyköpingshem en komplett affärsystemslösning.  

Nyköpingshem investerar även i scanner och programvara för inscanning, tolkning 
och validering av leverantörsfakturorna. Alla delarna levereras i ett och samma 
projekt av Actit AB.  

Avtalet är ett ännu ett steg i vår satsning på ett modernt och effektivt 
administrativt stöd för våra medarbetare. Nu sparar vi tid på att slippa leta 
borttappade fakturor och därmed även pengar på att vi inte behöver bli försenade i 
betalningen av dem och få dröjsmålsränta  menar Ewa Flood, ekonomichef på 
Nyköpingshem.  

Invoice Manager ersätter det traditionella pappersflödet av fakturor för kontroll 
och attest, genom att distribuera underlaget elektroniskt. Pappersfakturor och EDI-
fakturor hanteras identiskt i attestsystemet och ankomstregistreras direkt in i 
ekonomisystemet. Kostnadsbesparingarna i företaget är stora, när man sätter sig och 
räknar på detta ; förklarar Karin Steen, försäljningschef Actit AB.   

Kort om Nyköpingshem:  

Nyköpingshem är idag ett välmående företag, med en ekonomisk situation något bättre än 
branschsnittet (liknande företag i övriga landet). Målsättningen är att fortsätta utveckla och 
underhålla fastigheter, tjänster och relationerna med kunderna till att bli ännu bättre.  

- Nyköpingshem bildades 1949 
- Helägt av Nyköpings kommun 
- Kommunfullmäktige utser styrelseledamöter och 
--lekmannarevisorer  

Nyköpingshems årsomsättning är ca 240 Mkr. 
Antalet anställda: 75  

För mer information kontakta: 
Ekonomichef Ewa Flood, Nyköpingshem, tel 0155-755 00, E-post ewa.flood@nykopingshem.se 
Hemsida: www.nykopingshem.se 
Försäljningschef Karin Steen. Actit AB, tel 08 - 56 31 32 00, E-post karin.steen@actit.se 
Hemsida: www.actit.se  

http://www.actit.se

